
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo automobil, díly, torza, litera-
turu. Platí stále. Tel.: 604 805 096.
* Prodám Š FABIA 1.4 MPI, 50 kW,
r.v.12/2000, červená barva, najeto
111 tis. km, man. klimatizace, el.
přední okna, ABS, 1x airbag, posi-
lovač řízení, nastavitelný volant,
4x letní pneu, garážováno, cena
77 000 Kč (k jednání). Tel.:
720 141 146.
* Prodám zimní pneumatiky, nové,
málo jeté (jedna sezona). Rozměr:
175/65 R14 82T, 2x BARUM
POLARIS, 2x KORMORÁN, cena
3 200 Kč. Tel.: 737 445 520.
* Prodám Š FELICII kombi 1.3
MPILXI, r. v. 2000, objem motoru:
1289, benzín, počet dveří 5 a více,
najeto 204 tis. km, výkon motoru:
50 kW. Výbava: centrál na DO,
palubní počítač, 1x airbag, el. okna
i zrcátka, alarm, imobilizér, střešní
nosič, zimní pneu jeté jednu sezo-
nu, STK do 12/2012, EKO daň
zaplacena! Tel.: 773 566 266, pro-
hlídka vozu Slavkov u Brna iVyš-
kov. Při rychlém jednání sleva. 
E-mail: petula001.f@se znam.cz
* Prodám 4 ks zimních pneu s dis-
ky 205/70/R15. Cena 2 000 Kč/4 ks.
Tel.: 603 931 287.
* Koupím náhradní díly na auto-
mobil FIAT 128 nebo ZASTAVU
1100. Tel.: 776 565 725.

* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po komplet.
rekonstrukci, pozemek 1000 m2,
vjezd, klidné místo, vhodné
i k podnikání, bez RK, cena
1 650 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích o vel. 610 m2. Uliční
šíře je 20 m. Všechny sítě, klidové
místo. Tel.: 608 546 747.
* Prodám garáž, 27 m2, na ul. Hrn-
čířská ve Vyškově. Garáž má el.
220 V, vodu a rampu. Tel.:
606 646 186.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučovi-
cích na ul. Nová, plynové vytápění,
byt se nachází v 2. n. p. ve zděné
čtyřbytovce, ihned k nastěhování.
Bez RK. Cena k jednání
1 500 000 Kč, spěchá. Tel.:
736 770 907.
* Prodám bytový dům vedle
Okresního soudu ve Vyškově. Dům
je po celkové rekonstrukci se 4 byt.
jednotkami, a to: 1x 3+1 (72 m2),
1x 2+1 (50 m2) a 2x 5+1 (105 m2),
půda 50 m2 a garáž 32 m2. Cena
k jednání 6 500 000 Kč. Tel.:
720 329 021.
* Prodám krásný slunný byt 3+1
s balkonem vč. veškerého vybavení
v OV po celkové rekonstrukci ve
Vyškově. V ceně je zahrnutý veš-
kerý nábytek, elektrospotřebiče
(TV, pračka, myčka, trouba, ame-
rická lednice s výrobníkem ledu,
barem, atd.). Byt prošel náročnou
rekonstrukcí – luxusní koupelna,
marmoleum v kuchyni, dřevěné
podlahy, omítky, elektroinstalace,
součástí bytu je šatník a také
komora na patře. Bez RK. Cena
1 890 000 Kč. Tel.: 731 427 661.
* Prodám byt 3+1 v Bučovicích,
cena dohodou. Spěchá. Tel.:
775 987 386.
* Přenechám za úhradu zahradu
v zahr. kolonii „Karla Karla“
v Brňanech ve Vyškově, 400 m2,
s dřevěnou chatkou. Pozemek je
oplocený. Tel.: 607 880 672 po
20. hod.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, 60 m2,
po revitalizaci, částečně zrekon-
struovaný a zařízený na ul. Tyršova
ve Vyškově. Cena dohodou. Tel.:
721 337 583.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky (ornou půdu, pole)
nezatížené nájemním vztahem nebo
s krátkodobým nájemním vztahem
v oblastech jižní Čechy, Vysočina, jižní
Morava. Minimální požadovaná rozloha
pozemku je 3 ha. Odkupní cena mezi
6–12 Kč/m2 záleží na pozemku. Možný
i dlouhodobý pronájem.
Informace na tel.: 725 326 644 nebo 
e-mail: novotny@suhox.cz.

* Prodám, příp. pronajmu byt 2+1
s lodžií o rozloze 65 m2. Byt jsme
koupili jako novostavbu v roce
2003. Zařízený je kuchyňskou lin-
kou a na chodbě vestavnou skříní.
Byt se nachází v klidné lokalitě na
ul. A.B. Svojsíka ve Vyškově-Dědi-
cích v bytovém domě. Cena bytu
dohodou. Byt je volný k nastěho-
vání od ledna 2012. Inf. na tel.:
602 544 468. Bez RK.
* Prodám nadstandardní byt 3+1,
80 m2, na ul. Hybešova ve Vyškově.
Luxusní kuch. linka, nové omítky,
dlažby, plov. podlahy, zvětšený
otvor mezi kuchyní a obýv. poko-
jem. Nízké náklady. Cena
1 720 000 Kč. Tel.: 604 650 564.
* Prodám byt 1+kk, novostavba
Vyškov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, výtah, sklep,
park. stání. Orientace JZ. Nízké
náklady na bydlení. Tel.:
724 168 304.
* Koupíme ve Vyškově byt 2+1
nebo 3+1 s balkonem. Cena do
1 200 000 Kč dle stavu. Tel.:
775 492 902.
* Koupíme pro celoroční bydlení
dům ve Vyškově i okolí do 25 km.
S opravou počítáme, možná i cha-
lupa se zahradou. Tel.: 774 704 442.
* Koupím byt 2+1 v OV nebo DB.
Tel.: 603 348 745.
* Vyměním 1+1 městský za 2+1,
který půjde do privatizace. Tel.:
603 348 745.
* Prodám byt 1+1 v OV ve Vyškově
na ul. Dukelská. Okna bytu situo-
vána do zahradní části. Cena
620 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
732 371 792. RK nevolat.
* Koupím RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Průjezd nebo
garáž vítána. Tel.: 728 901 841.
* Koupím pozemek v Drnovicích.
Tel.: 606 876 525.
* Vyměním 1+kk v novostavbě
(nízkonákladový, do1 500Kč/měs.)
za 2+1 + doplatek, příp. koupím.
Tel.: 603 859 471.
* Hledám RD k trvalému bydlení
3+1 se zahrádkou. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV větší na ul.
Dukelská ve Vyškově. Nízké nákla-
dy. Cena 700 000 Kč. Tel.:
723 968 313 po 19. hod.
* Prodám DB 2+1, převod do OV
ihned, anuita splacena. Dům je po
revitalizaci na Sídl. Osvobození ve
Vyškově. Cena 935 000 Kč. Ne RK.
Tel.: 776 334 424.
* Vyměním ST 2+1 za 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Přislíbený
přechod do OV. Tel.: 732 808 920.
* Koupím byt 2–3+1 s balkonem
ve Vyškově. Tel.: 739 883 118.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově, Sídl.
Osvobození, 2. p.Dům po revitali-
zaci. RK nevolat. Tel.: 604 519 202.
*Prodáme RD v Bučovicích se
zahradou a vlastní studnou. Ne
přes realitní kancelář. Rekon-
strukce nutná! Cena dohodou. Tel.:
737 234 084.

* Pronajmu 2+kk v Lulči, cca
80 m2, plně vybaven + internet +
TV anténa, cena 5 000 Kč + energie.
Tel.: 608 805 100.
* Pronajmu dlouhodobě DB 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození.
Cena 9 000 Kč/měs. + jedna platba
do kauce. V bytě část. zařízený obý-
vák. Tel.: 739 440 114.
* Pronajmu byt 3,5+1 ve Vyškově,
výhodně. Tel.: 517 341 362.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+kk,
balkon, sklep, 62 m2, v cihlovém
domě na ul. Hybešova ve Vyškově.
Cena nájmu vč. inkasa 8 000 Kč.
Tel.: 777 724 601.
* Pronajmu bezbariérový byt 2+1
ve Vyškově, Letní 3, částečně zaří-
zený. Cena 8 000 Kč vč. poplatků.
Ihned k nastěhování. Tel.:
721 543 257.
* Pronajmu od 1. 1. 2012 dlouho-
době 3+kk na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Cena 10 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 722 901 719 po 18. hod.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
na ul. Puškinova ve Vyškově.
Nájemné 5 800 Kč + služby.
Nájemní smlouva minimálně na 1
rok. Tel.: 602 732 561.

Pronájmy
Nabízím podnájem družstevního
bytu 4 + 1 (88 m2) ve Slavkově
u Brna na Polní. Měsíční platba
za podnájem je 9 000 Kč +
inkaso! Tel.: 603 541 247.

Nabízíme pronájem kanceláří
o rozměru 22 m2 a obchodní
prostory 80 m2. Tel.: 728 769 052

* Pronajmu pokoj v RD ve Vyškově
mladé ženě nebo studentce (neku-
řačce). Tel.: 777 151 560.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
v Ivanovicích n. H., el. Tel.:
605 141 876.
* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu byt 1+kk, 25 m2, po
rekonstrukci, přízemí, 7 km od
Vyškova, vhodné pro max. 1 osobu
+ 2 děti. Nájem vč. inkasa 5 500 Kč.
Tel.: 728 250 297.
* Hledáme dlouhodobě od roku
2012 pronájem RD 2+1, částečně
zařízeného ve Slavkově u Brna
a okolí (Hrušky, Křenovice…). RK
ne. Solidní jednání. Tel.: 605 515 453.
* Pronajmu garáž ihned ve Vyš-
kově na ul. Sochorova i dlouhod.,
el., vl. hodiny. Tel.: 731 223 531.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený větší 2+1 v RD v Lulči.
Jen seriozním lidem. Cena
6 500 Kč/měs. vč. inkasa. Společný
vchod. Parkování u domu. Volný
od 1. 12. Tel.: 732 866 645, eurotel-
ka@seznam.cz
* Pronajmu garáž v Nosálovicích.
Tel.: 739 033 828.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově. Tel.: 603 833 451.
* Nabízím pronájem bytu 5+1 ve
Vyškově-Dědicích, krátkodobě
i dlouhodobě pro více osob. Tel.:
736 460 065.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově, Osvobození, po rekon-
strukci. Parkování před domem.
Nájem vč. energií 9 000 Kč. Tel.:
608 035 329.
* Pronajmu RD v Počenicích,
12 km od Kroměříže, přízemí a dvě
podlaží, 4+1 s garáží a příslušen-
stvím 154 m2. Hosp. budova 22 m2,
zahrada 193 m2. Plynové ÚT. Stáří
domu 20 roků. Nájemné
4 200 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
607 991 931 denně od 13 do 19 hod.
* Pronajmu byt 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Nájem
7 900 Kč/měs. + zálohy na služby
2 900 Kč/měs. Část. zařízený. Bez-
pečnostní dveře, plast. okna. Tel.:
725 212 495 (RK nevolat). 
* Nabízím podnájem bytu 2+1
v Bučovicích. Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu garáž u Jandovky ve
Vyškově. Dlouhodobě. Tel.:
732 760 715.
* Hledám garáž za 500 Kč ve Vyš-
kově. Tel.: 732 319 691.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1,
v cihlovém domě, nově zařízený,
s balkonem, blízko centra Vyškova.
Volný ihned. Tel.: 602 592 263.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 1+1 kk, v Bučovicích, blízko
centra. Nájem 9 000 Kč/měsíc vč.
inkasa. Zájemci volejte na tel:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu hezký a prostorný byt
1+1 u středu města Vyškova. Nájem
7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
606 721 796.
* Pronajmu DB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, 2. p. Upraveno
bytové jádro. Zařízení dle dohody.
RK nevolat. Tel.: 605 433 068.
* Hledám pronájem garáže, nejlé-
pe v blízkosti bazénu ve Vyškově.
Tel.: 773 834 424.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Volat po 17. hod. 777 870 773.

* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám postel, borovice,
90x200 cm, zdravotní rošt, matra-
ce, zachovalá, P.C. 5 300 Kč, nyní
2 500 Kč, spěchá. Tel.: 724 513 930. 
* Prodám bio jablka na uskladně-
ní. Cena 10 Kč. Tel.: 608 751 802.
* Cibule na uskladnění ze semínka
za 10 Kč/kg. Šafránek, Kojátky.
Tel.: 773 456 630.
* Prodám celou sestavu: patrovou
postel + rohovou skříň + polici +
rozkládací stůl. Ne jednotlivě. PC
12 000 Kč, nyní 6 000 Kč. Tel.:
733 340 126, 517 363 055.
* Prodám léčivou lampu BIOPT-
RON Compact III, barevné filtry,
v záruce. P.C. 33 000 Kč, nyní za
polovinu, nebo dle dohody. Tel.:
517 342 552.
* Prodám bílé plastové okno
90x150 cm, cena 2 000 Kč, dále
prodám dvoje carvingové lyže Ros-
signol, d. 180 cm a Fischer 160 cm.
Cena 2 000 Kč/ks. Tel.: 737 201 912.
* Prodám zdící materiál: Poro-
therm 44 EKO+P8, Porotherm
24 P+D, Porotherm 30 P+D Poro-
therm 36,5 s 50% slevou. Tel.:
722 290 014.

Prodej
Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ listnaté tvrdé,
dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

* Kdo daruje nebo levně prodá sta-
ré kartonové železniční jízdenky
vydané před rokem 1980. Tel.:
777 044 107, e-mail: jizden ky@se -
znam.cz
* Prodám starší pultový mražák
zn. MAGNUM 191 l. Tel.:
775 040 178.
* Prodám kuch. stůl, sklo+chrom.
nohy, roz.: 60x90 cm. Tel.:
737 756 977.
* Prodám lyže BLIZARD d. 1,9 m,
lyže BETA d. 1,7 m kompletní
à 150 Kč, 2x sáně s opěrkou
à 200 Kč, 2x boby à 60 Kč. Vše
v dobrém stavu. Tel.: 517 374 001,
605 765 999.
* Prodám kuchyňský sporák
REKREANT, málo používaný,
výkon 5,8 kW, pravostranný, roz.:
d. 605, š. 510, v. 710. Vhodný na
vaření a vytápění chaty apod. Cena
1 750 Kč. Tel.: 602 737 035.
* Prodám plynová kamna BETA
3, používané 2 roky, cena 2 500 Kč,
trámky na pergolu 10x7x300 cm,
cena 120 Kč/ks a krbová kamna
THORMA, užívaná 2 sezony, kou-
řovod 150, výkon 1,5 kW, výhřev-
nost 160 m3. Cena 4 000 Kč. Tel.:
608 001 304.
* Prodám pokojová a kuchyňská
kamna na tuhá paliva. Vývod do
komínu, levá strana. Tel.:
775 404 224.
*Prodám postel-letiště, stáří
2 roky. Velký úložný prostor. P.C.
12 000 Kč, nyní 4 000 Kč. Tel.:
776 670 303.
* Prodám snowboard ELAN, dře-
věné jádro, d. 150 cm, kvalitní,
točivý+vázání. P.C. 10 000 Kč, nyní
2 000 Kč a optiku 4x32 GAMO
s montáží (na malorážku, vzdu-
chovku), levně. Tel.: 724 229 679.
* Prodám chvojí ze stříbrného
smrku. Tel.: 774 558 006,
602 107 150. K vidění před domem
na ul. Květná 2 ve Vyškově.
*Prodám postýlku i s matrací
a dětskou ohrádku. Vše za
1 000 Kč, možno i jednotlivě. Tel.:
606 621 937.
* Prodám dětské dřevěné houpad-
lo koně. Barva růžová. Cena
250 Kč. Tel.: 776 574 755.
* Prodám kočárek TAKO JUM-
PER, trojkombinace, béžovočerné
barvy. Veškeré příslušenství
(adapter na autosedačku, pláštěn-
ky, síťka, taška, batůžek). Cena
1 500 Kč. Tel.: 776 574 755.
* Prodám šicí stroj zn.LADA, cena
500 Kč. Tel.: 605 781 842.
* Prodám kočárek béžové barvy
s bílými a černými prvky. Trojkom-
binace, autosedačka s možností
nasadit na konstrukci. V záruce do
7/2012, velice zachovalý. Cena
3 000 Kč. Tel.: 604 407 405.
* Prodám ložnici: skříně, roz.
v. 250x š. 230 cm, kosmetické
zrcadlo + 2 stolky, roz. v. 68x š.
60 cm, noční stolek (2x), v. 68x š.
60 cm + 2x vitrína, v. 68x š. 60 cm
a dekorační police nad postel, d.
173x š. 32 cm. Celá ložnice má kor-
pus bílý, barva slonová kost,
zachovalá. Cena 3 800 Kč. Při
rychlém jednání možná sleva. Tel.:
728 204 325.
* Prodám starožitný nábytek
v bílém původním nátěru z r. 1913,
velmi zachovalý, vhodný do stylo-
vého interiéru. Důvodem je stěho-
vání. Nutno vidět. Tel.:
724 100 284.
* Prodám dětskou postel se
zábradlím a úložným prostorem.
Cena dohodou. Tatana.Rypalo-
va@seznam.cz
* Kdo zapůjčí nebo levně prodá
DVD „Hubneme s MF Dnes č. 1“.
Tel.: 605 889 322.
* Prodám 2 zachovalé šatní skříně
bílé, zasunovací, cena 1 200 Kč
a pračku WHIRLPOOL, cena
2 500 Kč. Tel.: 773 169 075.
* Prodám flastrůvky (půdovky).
Tel.: 776 706 666.
*Prodáme dětské kimono na pos-
tavu 150–160 cm 2x použité, 1x
vyprané, v podstatě nové. Cena
490 Kč. Zájemci volejte:
606 781 140. 

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím starší, ale nepoškozenou
matraci, levně. Tel.: 604 673 818.
* Koupím zápalkové nálepky
a krabičky, odznaky, medaile, min-
ce. Tel.: 607 702 994.
* Levně koupím starší, ale zacho-
valé 2 válendy. Tel.: 776 322 581.

Koupě

* Koupím „VOZEMBOUCH“,
nepoškozený. Nabídněte. Tel.:
739 075 507.
* Koupím starší veliký pařák na
brambory. Prosím volat na tel.:
721 631 720 po 18. hod.
* Koupím stará křesla s dřevěnými
madly (do 80. let). Stav čalounění
nerozhoduje. Tel.: 604 355 959.

* Rozvedený, 46/168, hledá touto
cestou ženu k seznámení. Ve dvou
jde vše lépe. Tel.: 732 604 937.

Seznámení

Různé

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
Reklamní agentura

Nově otevřená Reklamní agentura ve Vyškově na ulici Svatopluka Čecha 10 (u autobusového nádraží)

Zajišťujeme: reklamní předměty a speciální dárky včetně potisku, kalendáře a diáře, 
pohlednice, blahopřání a novoročenky, polepy aut a bannery E-mail: reklamniagentura@naja.cz

  Tel.: 777 708 198

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Hledáme doučování pro žáka
9.třídy 3x týdně v Bučovicích. Tel.:
774 112 868.
* Žena na MD hledá sparing part-
nerku střední pokročilosti na pra-
videlné hraní squashe ve Slavkově
u Brna. Tel.: 608 810 581.
* Půjčujeme peníze, vyplácíme
exekuce, vykupujeme nemovitosti,
okamžité řešení. Tel.: 731 830 950.
* Hledám učitele AJ pro chlapce
5. třídy ZŠ. Tel.: 602 732 561.
* Hledám učitele hry na klavír. Tel.:
602 840 960.
* Chtěla bych vzkázat „člověku“,
který mi dne 25.–26. 11. naboural
na Hraničkách auto R. Thalia
a ujel, že ačkoliv jsme proti tako-
vým, jako jste vy, bezmocní, věřím,
že se vám vaše chování jednou vrá-
tí… jakkoliv, ale vrátí! Zn.: Sluš-
nost není sprosté slovo.

* Hledám práci na plný nebo
zkrác. úvazek ve Slavkově u B.
a okolí – žena, 55 let. SEŠ, praxe –
ekonom. faktur, administr. PC, řid.
osvěd. Tel.: 731 626 176.
*Řidič (30 let) skupiny C, E, B hle-
dá zaměstnání. Nástup dle dohody.
Možno i brigádně. 723 527 705.

Zaměstnání

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Zveme vás do Kosmetického studia
BEAUTY, Tyršova 29, Vyškov.

Nabízíme:
– Kosmetika 774 509 504
– Pedikúra – Manikúra 737 859 363
– Nehtová modeláž 777 734 466

Prodej bižuterie (i Swarovski)
Dárkové poukazy

Hledáme kolegyni do vybavené 
místnosti s lehátkem, tel.: 774 509 504

(Masáže, kosmetika, řasy).

MASÁŽE LENKA

NOVĚ OTEVŘENO
Komenského 18/9, Vyškov

Tel.: 725 761 500
 Lávové kameny    Čokoládová masáž
 Andělská masáž    Relax masáž Orient

Tel.: 
774 869 968

ÚVĚRY
PŮJČKY

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

STUDIO AB VLASY
Hledáme mladého kadeřníka/ci

do našeho kolektivu.
Požadujeme kladný vztah k práci + týmovost.
Nabídky zasílejte na: info@abvlasy.cz

Acapulco restaurant Vyškov hledá
číšníka/servírku s profesionálním

přístupem k práci.

Své životopisy zasílejte 
na info@acapulco-restaurant.cz.

Přijmu brigádnici do administrativy, 
na kratší úvazek, SŠ, ne důchodkyni.

Tel.: 604 355 959

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata jork. teriéra, pej-
sky. Odběr ihned, cena dohodou.
Tel.: 732 432 327.
* Prodám prase 280–300 kg
à 35 Kč/kg. Tel.: 721 202 080.
* WHIPPET – štěňátka prodám
s PP na výstavy, chov, sport i jako
společníka. Úžasný, čipovaný,
k odběru ihned. Vhodný k dětem.
Cena 11 500 Kč. Tel.: 722 307 788. 
* Prodám štěňata zlatého retrívra
bez PP. K odběru od 20. 12. 2011.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 774 455 574.

Zvířectvo

VÝKUP SBĚRNÝCH SUROVIN:
železo, papír, autobaterie, barevné kovy.

Tel.: 775 706 036

Kompletní rekonstrukce domů,
bytů, bytových jader. Malířské,
sádrokartonářské a celkově 
zednické práce. Tel.: 775 728 607

Vánoční půjčka, 
registr nevadí!
Spolupracuji 

s jedním věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

Kontrola a vymetání komínů na plyn
a tuhá paliva. Tel.: 723 324 575

HODINOVÝ MANŽEL •Provádíme veškeré drobné
údržbářské práce, zednické a obkladačské práce, 
úklidové služby, zajištění nákupů do domu, údržbu
zahrad a pozemků. Volejte na tel. číslo: 724 904 692

Kompletní rekonstrukce
bytového jádra 
za 5 a půl dne.

Informace na tel.: 775 744 709

PIZZERIE U MASSIMA
Nové Hvězdlice 185

ROZVOZ PIZZY 
A DOMÁCÍCH LASAGNE
Bučovice, Vyškov: PO–ČT 12–17 hodin

Objednávky do 11 hodin téhož dne
Tel.: 731 554 773

e-mail: pizzeria1@seznam.cz
www.umassima.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

Máte exekuci 
na Vaši nemovitost?

Pomůžeme Vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593


